MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

SECAFE

PORTARIA Nº 7, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 7, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa os membros para cons,tuírem a Banca de verificação e
validação dos requisitos obrigatórios para ingresso nas vagas
reservadas às pessoas com deficiência da UNILA.

A SECRETÁRIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA SECRETÁRIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, designada pela Portaria UNILA nº
64/2024/GR, de 09 de fevereiro de 2024, com base nas atribuições delegadas pela Resolução nº 7, de 19 de março de 2024, com publicação no Boletim de
Serviço nº 53, de 19 de Março de 2024; e o que consta no processo nº 23422.020765/2023-03, resolve:

Art. 1º Designar os membros para compor a Banca de verificação e validação dos requisitos obrigatórios para ingresso nas vagas reservadas às pessoas
com deficiência:

1. Paulo Cesar Do Nascimento, Técnico em Enfermagem, SIAPE 2160054, titular (Coordenador);

2. Maryellen Dornelles Zarth Vaz, Enfermeira, SIAPE 2139463, titular (Vice-Coordenadora);

3. Maykon Rodrigues, médico, SIAPE 2389955, titular;

4. Luiz Felipe Bruschi; médico, SIAPE 3366335, titular;

5. Helen Jane Passeri, Psicóloga, SIAPE 2146996, titular;

6. Rodrigo Daniel Trevisan, Psicólogo, SIAPE 214095, suplente;

7. Lorena Silva Martins, Pedagoga, SIAPE 1415124, titular;

8. Maria Mônica Gomes Da Rocha, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 1047865, titular;

9. Isabelle Maysa Dutra Silva, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2117033, suplente;

10. Luzia Alves da Silva, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2145391, suplente;

11. Roberto Bernal Mazacotte, Tradutor Intérprete de Linguagem de Sinais, SIAPE 2160784, titular;

12. Silvia Nara Fagundes Domingues, Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais 1654474, suplente;

13. Roy Eddie Marquardt Filho, Assistente em Administração, SIAPE 2136866, titular;

14. Mauricio Bueno da Rosa, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 3436815, suplente;

15. Bruna Raphaela da Silva de Oliveira, Assistente em Administração, SIAPE 2137234, titular;

16. Mateus Schindler, Assistente em Administração, SIAPE 3352606, titular;

17. Jonatas Filipe Rodrigues Gerke, Assistente em Administração, SIAPE 2232760, titular;

18. Ana Paula de Araujo Lopez, Professora do Magistério Superior, SIAPE 3333813, titular;

19. Juliana Pirola da Conceição, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2318394, titular;

20. Ana Paula Araujo Fonseca, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2047357, suplente;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

PATRICIA REGINA CENCI QUEIROZ

Portaria nº 7/2024/SECAFE, com publicação no Boletim de Serviço nº 220, de 06 de Dezembro de 2024.